l. ,
PREFEITURA DO MUN/CÍMXRIO DE ALVARES MACHADO

PRAÇA DA BANDEIRA S/,N - TEL/FAX: O(XX)18 - 3273-9300
CEP: 19160-000 - ALVARES MACHADO - SP.

CNPJ^ 43 206 424/0001-10
www.alvaresmachado.sp.gov.br

Ofício n° 172/2020

Álvares Machado, 01 de Julho de 2.020.

Prezado Senhor:

Venho por meio desse, solicitar a Vossa Senhoria, a alteração do questionário
COVID-19, por meio do sistema AUDESP, da área da Saúde, em referência as
respostas aos itens citados abaixo:

26) Número de exames coletados para o COVID 19, n° j§1 até a data de 30/06/2020;

27) Número de casos em análise do COVID 19, n° 51 até a data de 30/06/2020;

28) Número de casos descartados do COVID 19, n°Q até a data de 30/06/2020;

29) Número de casos confirmados do COVID 19, n° Q até a data de 30/06/2020;

30) Número de casos recuperados do COVID 19, n° 26 até a data de 30/06/2020;

31) Número de óbitos confirmados do COVID 19, n° Q até a data de 30/06/2020;

32) Número de óbitos suspeitos do COVID 19, n° Q até a data de 30/06/2020;

33) Número de óbitos descartados do COVl 19), n° Q até a data de 30/06/2020;

Certo da atenção, desde já agradecemos ate " .

Atenciosamente,
.//

ifl/ ‹ ›

///
/'

/ /Roger/Fern nd sques
I oll/lumcipal

“_” ,,..
M./-z I /,/

.,‹ /J/.

A/C: Sidney-Rodrlšííesñfil/-iana
Agente da Fiscalização
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - U.R.5

“Diga não às Drogas e Pedofilia”, Denuncie! Telefones: 197 e 190 - Plantões 24h por dia.
Observação: A denúncia pode ser anônima

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
ID

N
E

Y
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 V

IA
N

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-JE

G
F

-8U
B

8-550G
-2W

S
Y